ORIENTAÇÕES:

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
1 ADENILSON TORQUATO DE SOUZA 739
2 ADRIANO TORQUATO DE SOUZA 1075
3 ANTONIO EVARISTO BARBOSA JUNIOR 1583
4 CICERO SIDNEY RODRIGUES PEGO 689
5 ELCINEI ALVES DA LUZ 587
6 EMILSON PARANHOS CAMPOS 663
7 FABIO GOMES LEAL 600
8 JOAO EVANGELISTA ALVES DOS SANTOS 285
9 JOSE BONIFACIO CORDEIRO 97

10 JOSE MARIA ALVES DA SILVA FILHO 1616
11 MARCELO DE OLIVEIRA NETO 1586
12 PAULO HENRIQUE GUEDES VIEIRA 558
13 WAGNER GOMES DA SILVA 965
14 WALINTON RODRIGUES CORDEIRO 583

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO
1 ANALICE CAMPOS CARVALHO 203
2 ANGÉLICA GOMES FERREIRA 403
3 BENEDITA BATISTA DA ROCHA 1344
4 CLEIDIONICE ALVES PEREIRA 1606
5 EDIMEIA DO SOCORRO GOMES GODINHO 1418
6 MARIANA GOMES FERNANDES 796
7 NILZA APARECIDA FERREIRA 376
8 ROSANGELA RODRIGUES PEGO 688
9 ROSIELE BATISTA RODRIGUES 1612

10 SILMARA MARCIA DA SILVA CORDEIRO 1287
11 VANEISE CONCEIÇAO DE MIRANDA 1474
12 VELMA ALVES RODRIGUES 196

CLASSIFICAÇÃO NOME D(O)A CANDIDAT(O)A INSCRIÇÃO
1 DANIELLY ROCHA DE OLIVEIRA 1638
2 SHEILA APARECIDA DA CRUZ 483

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Belo Horizonte,  03 de janeiro de 2014.

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a lista de  CANDIDATOS  INAPTOS

na Segunda Fase – Avaliação Psicológica, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 044/2011, de 10 de agosto de 2011 -

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e formação do quadro de reserva para a Unidade Prisional de

CAPELINHA,

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 044/2011 DE

10 DE AGOSTO DE 2011 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DO

QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DE CAPELINHA.

I - O candidato considerado INAPTO que desejar informações sobre sua Inaptidão deverá preencher o Anexo V, comparecer

pessoalmente dias 06 e 07 de janeiro de 2014,  nos horários de 09h00 às 12h00 e de 14h00 às 16h00, à Superintendência de Recursos

Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção, Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º Andar, Rodovia Prefeito Américo Gianetti

s/n - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/Minas Gerais, e realizar  obrigatoriamente a entrevista de devolução da Avaliação Psicológica.

II - O candidato considerado Inapto poderá interpor recurso administrativo ( anexo VI) no prazo de 02 (dois) dias úteis, após a realização

da entrevista de devolução.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS INAPTOS

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

Página 1